
UCHWAŁA NR 19/IV/2019
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku
przetargowego trybu  zawarcia umowy najmu nieruchomości

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2018 r. 
poz. 2204 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
pomieszczeń w zachodniej części budynku zlokalizowanego w Szulborzu Wielkim przy ul. Romantycznej 2 na 
czas nieokreślony na potrzeby związane z ochroną zdrowia.

§ 2. Szczegółowe warunki najmu zostaną określone w umowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Id: 31C7A8BB-444D-44DD-82FB-E42D768680BD. Uchwalony Strona 1




